
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

夏目鬼灯

バロール
ウロボロス

レネゲイドビーイングC

15

命令

使命

加虐

人類の調査

チルドレン

レネビに性別なんてあるのか

30

恩人

1
2
4
1

0
0
1
0

0
0
0
0

1
2
5
1

27
9
9
14
28

1 1
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

同志
人類

八重樫若菜

連帯感
遺志
友情

不信感
疎外感
嫌悪

2

ワーディング

リザレクト

ヒューマンズネイバー

オリジン:コロニー

★

0

1

1

★

-

1d10

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

彼の正体は影溜まりのアメーバ。若干、粘菌っぽい

なつめきちょう

竹林支部の一握りの化け物その2。
支部長が化け物なのでカウンターとして本部から派遣されたレネビ。支部長暗黙公認スパイ。まさか正体がブラッディメアリーだとは思っちゃないだろうが只者
じゃないんだろうなあって思ってる。
多分こいつの出身はゼノスじゃねえかなあ。先人たちの意志を尊重し、今ある人類を守ろうという使命の元裏切り者たちを血祭り粛清してるレネビ。
八重樫若菜はとても大切な友達かつ恩人。人類に対してめっっっちゃ距離置いてんのに、何故若菜ちゃんだけ。しかしその若菜ちゃんに対して嫌悪感抱いてるん
だから業が深い。
多分「君のそういうところが、僕は大好きで大嫌いなんだ」っていうアレなのかもしれない。アッ！ライムちゃん大好きなファムファタルに狂う男だ！！
一般人の八重樫若菜を友達と思ってるこの子尊い…むり…全人類に対して疎外感抱いてるのに、ザ一般人の若菜ちゃんだけ…むり………
若菜ちゃんのことにのると感情らしい感情芽生えるんでしょ、あたし知ってる
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